Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» января  2016 г.

  № 5
	О внесении изменений

в состав общественной комиссии

по жилищным вопросам

   В связи с изменением кадрового состава Администрации Зональненского сельского поселения, в целях эффективной работы общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Зональненского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии  по жилищным вопросам Администрации Зональненского сельского поселения, назначив ее в составе:
Председатель комиссии:

Гусев Евгений Владимирович, Глава поселения (Глава Администрации)

Заместитель председателя комиссии:

Потехин Юрий Витальевич, Заместитель Главы Администрации

Секретарь комиссии:

Горлова Юлия Евгеньевна, Управляющий делами Администрации Зональненского сельского поселения

Члены комиссии:

Саломаха Людмила Николаевна, специалист 1 категории по работе с населением по вопросам социального обеспечения Администрации Зональненского сельского поселения

Кравцова Ирина Владимировна, специалист 1 категории по управлению муниципальным имуществом Администрации Зональненского сельского поселения.
2. Проводить заседания комиссии по мере поступления заявлений от граждан, но не реже одного раза в месяц, заседания считаются правомочными, если на них  присутствуют не менее половины членов комиссии.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                         Е. В. Гусев